ESTADO DA BAHIA
MUNICIPIO DE ÁGUA FRIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Governo do Trabalho e do Progresso

Rua Rui Barbosa, 10 – Centro – Água Fria – BA - CEP: 48170-000.
CNPJ: 13.606.702/0001-65

Tel/Fax: (75)3294-2181

AVISO

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DE AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO,

CONFORME SEGUE:

ATO: “ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2023,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 243/2023. ”

O Prefeito do Município de Água Fria – Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, torna

público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação de

Adjudicação e Homologação da TOMADA DE PREÇOS nº 022/2023.

Motivo: Erro de Publicação.

Data da Publicação: Diário Oficial Eletrônico do Município de Água Fria – BA, em 14/05/2024,

Ano: 04, Edição: 575.

Água Fria/BA, 15 de Maio de 2024.

RENAN BARROS

Prefeito